
 

  
 

 

PORTARIA Nº. 14 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

“Dispõe sobre designação de Secretária 

Escolar, e dá outras providências”. 

  

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a servidora Mirelle Novais Soares, para a função de Secretária Escolar do 

Colégio Municipal Simpliciano Martins Roriz. 

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Gabinete da Secretária Municipal de Educação e Cultura, Palmas de Monte Alto, 19 de 

fevereiro de 2025. 

  

Ana Luíza Porto R. Laranjeira Rocha 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

Dec. nº. 02 de 02-01-2025 

  

 

 


